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Rappel de marchandise: Globus rappelle la Crema di pistacchi

Ziirich (ots) -

La liste des ingrédients de l'article «crema di pistacchi» ne fait pas mention de l'allergéne «noix de cajou». Pour les personnes
sensibles a cet ingrédient, l'ingestion de noix de cajou présente un risque sanitaire im-portant.

Les clientes et clients allergiques a la noix de cajou sont priés de ne pas consommer l'article susmentionné et de le jeter a la
poubelle ou de le rapporter au service clientéle du magasin Globus le plus proche pour se faire rembourser.

Le rappel concerne l'article suivant:

Nom: Crema di pistacchi
Numéro d'article: 1271472100
Poids: 220 g

Prix: 13.90 francs
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Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/fr/pm/100004627/100829977 abgerufen werden.
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